in principio tabule ubi superius ponitur aries in 10<sup>o</sup> domo  
 unum gradum rubrum sub titulo 10<sup>o</sup>. Illius primi gradus finis qui est  
 arietis est initium 10<sup>o</sup> domus in ipso meridie. Et hoc est  
 universale quod locus solis meridie est tunc initium 10<sup>o</sup>  
 domus. Et in directo eiusdem gradus 13<sup>o</sup> dextra sub titulo  
 11<sup>o</sup> stant 13<sup>o</sup> gradus cum 32<sup>o</sup> in thauri in quorum fine est ini-  
 tium 11<sup>o</sup> domus. Sic in directo eiusdem primi gradus dextra sub titulo  
 12<sup>o</sup> stant 28<sup>o</sup> gradus cum 22<sup>o</sup> in geminorum et in fine illorum  
 est initium 12<sup>o</sup> domus. Et in directo eiusdem primi gradus sub titulo  
 prima seu ascendens stant 26<sup>o</sup> gradus cum 53<sup>o</sup> in cancri in  
 quorum fine est initium prime domus seu ascendens.  
 Et in directo eiusdem primi gradus sub titulo 2<sup>o</sup> stant 16<sup>o</sup> gradus ad  
 18<sup>o</sup> in leonis in quorum fine est initium secunde domus.  
 Et in directo eiusdem sub titulo 3<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> gradus cum 6<sup>o</sup> in finibus  
 virgib<sup>us</sup> sunt initium tercie domus. ¶ Et per initium aliarum  
 6<sup>o</sup> domorum sciendis nota quod initia illarum domorum  
 sunt in plerumque uno gradus et in sicut initia suarum oppositarum  
 domorum. sicut in opposito signo. Verbi gratia sicut iam  
 superius finis primi gradus arietis fuit initium 10<sup>o</sup> domus: sic  
 initium 10<sup>o</sup> domus est finis primi gradus librae qui opponitur  
 arietis. Et sicut finis 13<sup>o</sup> gradus cum 32<sup>o</sup> in thauri fuit initium  
 11<sup>o</sup> domus: sic finis 13<sup>o</sup> gradus cum 32<sup>o</sup> in scorpius est initium  
 quite domus. Et sicut finis 28<sup>o</sup> gradus cum 22<sup>o</sup> in geminorum  
 fuit initium 12<sup>o</sup> domus: sic finis 26<sup>o</sup> gradus cum 53<sup>o</sup> in  
 est initium 6<sup>o</sup> domus. Et sicut finis 26<sup>o</sup> gradus cum 53<sup>o</sup> in  
 cancri fuit initium prime domus seu ascendens. Ita etiam  
 finis 26<sup>o</sup> gradus cum 53<sup>o</sup> in caproini est initium septime domus.  
 Et sic sequuntur per medietatem parte tabule de supra.  
 ¶ Et hec per dicta sunt vera quia locus solis non habet  
 nisi ultra gradum. Si autem haberet in tunc per proportionem  
 illorum capiatur proportionaliter de eodem et ad datur  
 equacionem hec inveniuntur. Exempli gratia in precepto exemplo  
 si locus solis esset 79<sup>o</sup> 77<sup>o</sup> gradus arietis. 15<sup>o</sup> in illa 15<sup>o</sup> in ad